®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONHEHWU YNPABAIOLLEA OPFAHU3ALIMENA OOrOBOPA YNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHMU TOBAPULLECTBOM, KOOINMEPATUBOM CMET 1JOXOA0B 1 PACXOAO0B No
APECY:

HMWXEMOPOOCKASA OBJIACTb, A3EPXXUHCK, MP-KT. LUOJIKOBCKOI'O, AAIOM 39I

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 22.03.2022
2. [arta Hauyana oT4éTHoro nepuoaa 01.01.2021
3. [ara koHua oT4éTHoro nepuoaa 31.12.2021

OBLUAA UHOOPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble Nratexu notpedurenein (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme oCTaTkv AEHEXHBIX CPeACTB (Ha Havarno

5. neprona) 0,00 py®.

6. 3apgorkeHHOCTs noTpebuTenel (Ha Havaro neproaa): 67316,00 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTbl) no cogepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMy PEMOHTY, B TOM YuCrie: 712313,00 py6.

8. - 3acogepxaHve gova 459851,00 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 142462,00 py®.

10. - 3a ycnyru ynpaereHusi 110000,00 py6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 717231,00 py6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATESEN MOMELLLEHIA 717231,00 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COBCTBEHHMKOB/HaHUMATESEN NMOMELLLEHN 0,00 py6.

14. - cybevown 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONMb30BaHS

15 o6iero myuiecTsa 0,00 pyb.

16. - npoyue nocTynneHus 0,00 py®.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTKoB 0,00 py®6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenen (Ha koHew, nepuoga): 0,00 py6.

MepexoasiLume oCcTaTkn AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTb noTpebuTenen (Ha KoHeL neproaay: 62398,00 py6.

BbINOJNIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLEIO UMYLLECTBA U TEKYLLEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaGoTbl Mo cogepxaHuio M peMOHTY 060pYA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsi, BXOOsLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM AOME

PaGoTs! No conepxaHnio U peMoHTy 060pYA0BaHUS Y CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO
21. Haumeriosarve pabotel obecneyeHms, BXOOSALLMX B COCTAB MMYLLLECTBA B MHOrOKBapTMPHOM JoMe

onoBas daKTMyeckas
22 GToMMoCT paboT (yoryr) 145500,00 py6.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryru),

" BbIMOSHAEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgena rPes JMBHEBbIX CTOKOB

[MeproanyHOCTL BbINONHEHNS
24, paboT (Okasarus ycryr) o mepe HeobxoamMmocm
25. EavHvua visvepeHmns L.
26. CroumocCTb Ha efl. M3MepeHns 500,00 py®6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

- BLIOMHHEMOM B pAVIKaX YKa3aHHOrO pasnerna YCTpaHeH e aBapUiHbIX CUTyaLyiA, aBapuiHO-auCTIETYepckoe OBCy KM BaHie

MeproanYHOCTL BhINOMHEHNS
2. paboT (OkazaHus ycryr) Bxenresto
25. EavHvua navepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUst 2,93 py6.

PaboTbl Mo COAEPXaHMIO N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3MIEMEHTOB (HECYLLMX KOHCTPYKLIMIA M HEHECYLLKMX KOHCTPYKLIVIA)
MHOFOKBapPTMPHbIX JOMOB

PaBoTh! M0 COAEPXaHNI0 1 PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3IIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLIIA
N HEHECYLLIMX KOHCTPYKLIA) MHOMOKBapTVPHBIX [OMOB

[opoBas dakm4eckas
22, CrommocTs pacoT (yoryr) 39500,00 py6.

21. HanwveHoBaHue paboTbl

HavmveHoBaHue paboTb (ycryri),



23.
24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

BbINONHSAEMON B pamMKax YKa3aHHOro pasaeria

negI)/IOJJ,I/ILIHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua ameperst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

MoameTaHre KpoBmM, 0CMOTP
[Ba v Goree pa3 B rog,

KB. M
0,76 py6.

PemoHT nrowwaaku BxogHom rpynnbl 3 noabesga MK

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
1000,00 py6.

Yuctka KO3bIPbKOB BXOAHbLIX rpynn OT CHera 1 Harnegu

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
800,00 py6.

YucTka cHera ¢ KPOBIM B 3UMHUIA Neprog,

Mo mepe Heobxoammoc

KB. M
37,77 py6.

PaboTbl no COoLePXKaHNK 3eMEJTbHOIo ydacTtka C 3rieMeHTaMun o3enieHeHnA n 6ﬂar0yCTpOVICTBa, WHbIMKW OO bEeKTamMU,
npegHasHavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHve paboTbl
[opoBas dakmyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CronmocTb Ha efj. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMON B pamMKax yka3aHHOro pasgera

MeproaM4HOCTL BbIMNOIHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMENbHOTO y4acTka C ArieMeHTaMM1 O3erieHEHNA U
GraroyCTpoiicTBa, HbIMM 0ObeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMM 419 0BCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLMm MHOFOKBapTVPHOro AoMa

132250,00 py6.
Y6opka NpaoMOBOM TeppUTOpUn

ExxepHeBHO

KB. M
2,20 py®6.

3akynka necka

[Ba 1 Goree pas B rog,

LT,
800,00 py6.

Mokynka matepuaros

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
6300,00 py6.

YucTka cHera ¢ aBTOCTOAHKM

o mepe HeobxoamMmocm

LUT.
31150,00 py6.

TeKyLL WA PEMOHT 3rieMEHTOB GriaroyCTpoicTBa MPYOOMOBOM TEPPUTOPIN

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
1000,00 py6.

[okoc TpaBbI

OpwvH pas B MecsL,

KB. M
0,48 py6.

Okpacka ypH, naBo4ex



24. [Mepyoan4HOCTL BbINONHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

25. EpvHvua niavepeHmns

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHst

OpwH pas B rop,

KB. M
0,05 py®6.

PaboTbl Mo cogepaHuio 1 PEMOHTY 0GOPYAOBaHUS U CUCTEM UHXEHE PHO-TEXHNYECKOTO 06eCcneyeH!s, BXOASLLMX B COCTaB

MMyLLECTBa B MHOrOKBapTUPHOM ioMe
21. HanveHoBaHue paboTbl

[opoBas dakmyeckas
22 CTOMMOCTb paboT (ycryr)

93 HauveroBarve paboTsl (ycryrm),

BbINOMHSAEMOM B pamMKax yKasaHHOro pasgerna

24 TeprooMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EavHvua namepeHmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHnst

93, HavmeroBaHve pabotsi (ycryru),

BbINOSHSEMON B PaMKax YKa3aHHOro pasaera

24, TIEPMOOMHHOCTL BBINOMHEHYS
" paboT (oka3aHus ycryr)

25. EavHvua nsmepenmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns
23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

BbINOMHSEMOM B pPamMKax yka3aHHOro pasgerna

24, T1epVoOMHHOCTL BBINOMHEHVS
" paboT (okasaHms ycryr)

25. EpvHvua nsmepeHmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns
23, HavmeroBaHve paGots! (ycryru),

BbINOMHSEMOM B pamMKax yka3aHHOro pasgerna

24, TepvonMHHOCTL BBINOMHEHNS
" paboT (okasaHus ycryr)

25. EavHvua nsmepenmns
26. CroumOoCTb Ha efl. UsMepeHust
23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

BbIMNOMHSEMOM B pamMKax ykasaHHOro pasgena

24, TepvonMdHOCTL BbINOMHEHS
" paboT (oKasaHms ycryr)

25. EavHvua nsvepenmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUst

23, HaumeroBahvie paGots! (ycryrm),

BbIMNOINHAEMOU B paMKaX yKa3aHHOro pasgena

24 neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
" paboT (OKasaHus ycryr)

25. EavHvua navepeHmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepeHnst

93 HauveroBarve paboTsl (ycryru),

BbINOMHSAEMOM B pamMKax yKasaHHOro pasgerna

24 TeproaMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EavHvua namepenmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHUst

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryru),

BbINOMHSEMOM B pamKkax yKasaHHOro pasgerna

24 TeproaMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oka3aHus ycryr)

25. EavHvua nsmepenmns

26. CroumMocTs Ha ef. MBMepPeHUst

PaboTbl No conepkaHuio U PeMOHTY 060pyA0BaHMS U CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHYECKOrO

obecneyeHs, BXOAALWKMX B COCTaB MMyLLIeCTBa B MHOrOKBapTMpHOM JoMe

191446,00 py6.
TexHu4yeckoe o6cny>|<|/|BaHv|e noacTtaHumMm SﬂeKTpOCHa6)KeHMF|

ExxepHeBHO

KB. M
1,21 py6.

Mposepka nsonsuym Y30

OpnuH pas B rog

LUT.
2000,00 py®6.

YCTaHOoBKa NMOBbLICUTENBLHO-HACOCHOM CTaHLWIM CUCTEMBI XONOAHOMO BOAOCHAOKEHUSA

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
106946,00 py6.

MnaHOBbI OCMOTP CUCTEMBI STEKTPOCHaDKeHMs, cbem nokasaHui OOy

ExxemecsyHo

KB. M
0,14 py6.

MnaHOBLIN OCMOTP CUCTEMBI XOINOQHOTO BOAOCHAOXEHMS, cbem nokasaHui OLMY
ExxemecsuHo

KB. M
0,62 py6.

3ameHa namn HakarmBaHus

Mo mepe HeobxoamMmocm

L.
150,00 py6.

3aveHa YIMM4HbIX CBETUITBHMKOB

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
2000,00 py®.

Mpoknagka kabens anekTpocHabxeHns 4 paboTbl NOBbILLETESIbHO-HACOCHOM CTaHLMM

XOMOAHOro BOAOCHaOXeHMs!
Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
4000,00 py6.

PaboTbl no COEePXNKaHNO N PEMOHTY CUCTEM ObIMOYyAarieHUsa U BEHTUWIALMN

21. HanwveHoBaHue paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
2. CTOMMOCTL paboT (ycryr)

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

BbIMNOMHSEMOM B pamMKax yka3aHHOro pasgerna

24, T1epvoOMYHOCTL BBINOMHEHS
" paboT (okasaHms ycryr)

25. EavHvua nsmepeHmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns

Pabotsi no COOEPKaHUIKO N PEMOHTY CUCTEM AbIMOyOarieHNA U BeHTWALMA

13352,00 py6.
I'Iepmo,qmquKaﬂ NpoBepKa BEHTKaHaroB 1 AbIMOX040B

OpwvH pa3 B KBapTan

LUT.
66,00 py6.



PaboTbl no coaepKaHuo MOMELLEHWA, BXOOSLLWMX B COCTaB 06LLBFO nMmyuiecTtsa B MHOrokBapTMpHOM JoMe

21.

22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHWe paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha ef. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperyst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboThbl M0 coaepxaHnio MOMELLIEHN, BXOASALLMX B COCTaB OBLLIETO UMYLLIECTBA B

MHOIOKBapTmpHOM Aome

105000,00 py®.
Y6opka nomeLLeHni, Bxoasiumx B coctas MOTT

ExxeHenernsHo

KB. M
1,48 py6.

YucTka okoH

OpnuH pas B rog

LUIT.
500,00 py®6.

3ameHa namn HakanmeaHVs

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
100,00 py6.

TekyLLmiA peMOoHT
Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
0,90 py6.

PaboTbl (ycryru) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM AOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamMKax yka3aHHoro pasgjera

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQuHuua usmepeHmns
CroMOoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproaMHHOCTL BLIMOHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MEepEeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

PaboTbi (ycryri) no ynpagrieHio MHOrOKBapTVPHBLIM JOMOM
124516,43 py6.

Benervie TexHudeckomn aokymeHtauun no MKI.KommccroHHoe oberienosanme,
COCTaBIiEHNE NPOEKTHO-CMETHOM AOKYMEHTaLWKW. [JoroBopHas AeSTeNbHOCT.
MpoBeaeHre cobpaHre CoBCTBEHHMKOB

ExxenHeBHO

KB. M
0,37 py6.

PacuyeTHo-kaccoBoe obernyxvBaHve

ExxenHeBHO

KB. M
1,07 py®.

YUeT 1 pernctpauma rpaxaaH

BExxenHeBHO

KB. M
0,29 py6.

[MpeTeH3noHHO-1cKoBast paboTa

BExxenHeBHO

KB. M
0,33 py6.

Pa3smeluenve nidopmauym B cem "UiHrepHeTt”

ExxenHeBHO

KB. M
0,23 py6.

OcopMrieHre NIaHoB, OTYETOB, BeAeHe By Xrarmepckoro yyeTa 1 NpeaocTasneHve

OT4ETOB B BbILLIECTOsALLIME OpraHn3aLnn U XXUTernam.

ExxepHesHO



25.
26.

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

20.
30.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJIbHBIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

Konm4ecTBo NOCTyMMBLLIMX MPETEH3WiA
KornnyecTso ya0BneTBOPEHHbIX MPETEH3WIA

Kornnyectso npeteHsui, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHO

CymMma Npomn3BeaeHHoro nepepacyeTa

ABaHCOBbIE NraTEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopa):

Mepexoasiie ocTatkn AeHEXHbIX
cpeacTs (Ha Hayaro nepvoaa):

3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha Havaro nepuopna):

ABaHCOBbIE NMMaTEXM NOTPEDUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLume OCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproga):

3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

KB. M
0,38 pyb.

0
0

0
0,00 py®6.

0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

0,00 py®6.

NHDOPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAJIbHbBIX YCITYTAX

OnekTpocHabxeHne

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua komMmyHarneHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3ap0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., yrnradeHHble
NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

XornogHoe BoAocHabeHme

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EavHvua viamepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebrieHnst
HauvcrieHo notpeburensm
OnnaveHo notpeburensmm
33a00rKeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLL MKy (MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs Nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHarEHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., yrnnadeHHble
NOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHaIbHOrO
pecypca

BopooTtBeneHue

37.
38.
30.
40.

Bva komMmyHareHom ycryrm
EavHvua vamepeHnst
OBLuin 0bbem noTpebrieHst

HauucneHo notpebutensim

OriekTpocHabxeHre
kBT

109328,00
427491,00 py6.
427491,00 py6.
0,00 py®6.

427491,00 py6.

427491,00 pyb.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

XoriogHoe BogocHabeHne
Ky6. M

5706,00

276170,00 py®6.

276170,00 py®6.

0,00 py®6.

276170,00 py6.

276170,00 py6.

0,00 py6.

0,00 py®6.

BonootBeneHvie
Ky6. M

5706,00
180815,00 py6.



41. OnrnadeHo notpebuTensmm 180815,00 py®.

42. 3aporkeHHOCTs noTpebuTenen 0,00 py®6.
HauncrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)

| KOMMYHarbHOro pecypca 180815,00 pyb.
OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTaBLLVKaM)

4. | OMMyHarbHOrO pecypca 180815,00 pyb.
3a0rKkeHHOCTL Nepen,

45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOro 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHy 1 WTpadoB, ynnadeHHble

46. NOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMSA O HANMTMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEQOCTABJEHHbLIX KOMMYHANBHbLIX YCITYT

47. Konv4ecTso NoCTynyBLUMX NPETEH3NIN 0

48. Konv4ecTso yA0BIIETBOPEHHbIX MPETEH3NIA 0

49, KOMMHECTBO NpeTeHsui, B Y0BIIETBOPEHIN KOTOPbIX 0
oTKasaHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3wi NoTpeduTensiv-gormkHUKam 0
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBrieHWA 0
53, [Mory4eHo AeHexHbIX CPEACTB MO pesyribTatam 0,00 py6.

" MPETEH3MOHHO-MCKOBOW PaboThl



